REQUERIMENTO Nº                 , DE 2020

Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos regimentais, seja convidado para que

compareça ao Plenário o Senhor Paulo Guedes, Ministro de Estado da

Economia, a fim de prestar informações acerca do conteúdo da declaração

“O Senado cometeu um crime contra o País”, veiculada no Jornal Nacional

do dia 19/08/2020.

  Sala das Sessões, 20 de agosto de 2020

Senador ESPERIDIÃO AMIN

S
F

/
2

0
8

7
5

.
6

4
1

0
0

-
9

8
b

f
a

3
a

a
0

7
9

f
6

f
a

a
9

8
a

6
1

2
1

c
a

b
c
6

c
a

2
a

4
5

5
f
f
d

f
0

5
2

P

á
g

in
a

:

1

/
1

2

0
/
0

8
/
2

0
2

0

1

9
:
1

3
:
0

7